1 מבקר המדינה, דוח שנתי 166 (2016), "היבטים בניהול ארכיון המדינה", עמ' 276.

2 מבקר המדינה, דוח שנתי 166 (2016), "היבטים בניהול ארכיון המדינה", עמ' 265.

3 המכונה בחוק הארכיונים - גנזך.

4 על פי כתב המינוי, הוועדה מונתה על פי סעיף 4 לחוק ועדות חקירה, התשכ"ט-1969, ועל יסוד החלטת הממשלה 4647 מ-9.1.95, בנושא "הקמת ועדת חקירה לעניין פרשת היעלמותם של ילדים מבין עולי תימן בשנים 1948 - 1954".

5 הוועדה ציינה שהרוב המכריע של הילדים שנעלמו היו תינוקות שגילם נע בין כמה שעות לשנתיים. הוועדה כתבה שמשום כך היא מכנה אותם בדוח "תינוקות".